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Распоред за пријавување на ученици за упис во
 ССОУ„Димитрија Чуповски“- Велес

Почитувани идни средношколци и родители,
Ве информирање дека во согласност со Протоколот од комисијата за спречување на ширењето на заразни болести и насоките на Министерството за образование и наука на Република Северна Македонија, за претстојните пријавувања на учениците за уписите во средно образование,  за да се избегне гужва и поголемо групирање пријавувањето  ќе се одджи на 16.06, 17.06. и 18.06. 2020 година по следниот редослед: 

1. На 16.06.2020 година ќе се пријавуваат ученици чие презиме започнува 
на А,Б,В,Г,Д,  7- 12 часот 
 Ѓ,Е,Ж,З,Ѕ,И     13-19 часот;
2. На 17.06.2020 година ќе се пријавуваат ученици чие презиме започнува 
на: Ј,К,Л,Љ,М  7-12 часот
Н,О,П,Р,С 13-19 часот;
3. На 18.06.2020 година ќе се пријавуваат ученици чие презиме започнува 
на: Т,Ќ,У,Ф,Х, 7-10 часот
Ц,Ч,Џ,Ш  11-12 часот

Ве молиме да се придржувате кон  распоредот кој е објавен и да се пријавувате во соодветниот термин и да ги почитувате препораките за носење заштитна опрема (маска и ракавици). Не е важно кој ден се пријавени учениците сите ќе бидат рангирани
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